
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- Contrato nº 011/2018; 

2- Processo nº 0753/2018; 

3- Contrato celebrado em 19/10/2018, entre a Câmara Municipal de Macaé e a 

empresa CS & CS COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

01.165.267/0001-00; 

4- Objeto: aquisição de 13 (treze) microcomputadores, 20 (vinte) notebooks e 13 

(treze) nobreaks, conforme Pregão Presencial CMM nº 004/2017 e toda 

documentação inseridas no Processo Administrativo CMM nº 1678/2016. 

5- Data de assinatura: 19/10/2018; 

6- A vigência do presente contrato é de 12 meses (de acordo com a garantia).  

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 168.070,00 (cento e sessenta e oito mil e setenta reais);  

9- Empenho n° 107/2018. 

Macaé (RJ), 08 de novembro de 2018 
 
 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

                                                     Mat. 4961-1 

 

 
 

 

 


